
5,69SER ŻÓŁTY EDAM

 RYKI 1KG

MLEKO ŁACIATE 1L 3,2%

MASŁO ROŚLINNE 500G

4,39zł/l

4,39
10,99 zł/l

10,99

14,98 zł/kg

7,49

42,97zł/kg

12,89

MLEKO ŁACIATE 1L 2%

3,99zł/l

3,99

38,59zł/kg

38,59

MASŁO EXTRA KRASNYSTAW

200G

32,95zł/kg

6,59

MASŁO OSEŁKA SOBIK 

300G

Gazetka dostępna na www.phugornik.pl

ZNAJDZIESZ NAS NA:www.facebook.com/phu.gornikbogdanka.5

SUPER OFERTA!

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
 "Górnik" Spółka z o.o. w Bogdance

Obowiązuje od 22.05.2023 do odwołania 

SER ŻÓŁTY SALAMI

 SERENADA 1KG 

OLEJ KUJAWSKI 1L

36,59zł/kg

36,59
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NUTELLA 230G 

MAJONEZ WINIARY 

400G

MĄKA POZNAŃSKA

 LUBELLA 1KG

MAKARON LUBELLA 

400500G 

CUKIER 
 1KG

 Super oferta
 obowiązuje od 22.05.2023 do odwołania 

47,47zł/kg

10,99

21,73zł/kg

8,69
20,99zł/kg

14,69

38,54zł/kg

13,49

5,99zł/kg

5,99

NUTELLA 350G NUTELLA 600G 

37,48zł/kg

22,49

9,18-11,47zł/kg

4,59

MĄKA TORTOWA

 LUBELLA 1KG

MAJONEZ WINIARY 

700G

4,99zł/kg

4,99

4,99zł/kg

4,99



5,69

KAWA NESCAFE CREME

  200G ROZP

KAWA CRONAT/GOLD

 500G MIEL

KAWA CRONAT/GOLD 

200G ROZP

139,95zł/kg

27,99
51,98zł/kg

25,99
154,95zł/kg

30,99

KAWA KRONUNG

 250G MIEL

67,96zł/kg

16,99

KAWA KRONUNG

 500G MIEL

57,98zł/kg

28,99
179,95zł/kg

35,99

KAWA KRONUNG

 200G ROZP

43,96zł/kg

10,99
96,53zł/kg

16,99
37,98zł/kg

18,99

Gazetka dostępna na www.phugornik.pl
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HERBATA LIPTON 

 88T/176G/EXP

 Super oferta
 obowiązuje od 22.05.2023 do odwołania 

KAWA TCHIBO FAMILY 

250G MIEL

KAWA TCHIBO FAMILY 

500G MIEL
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 Super oferta
 obowiązuje od 22.05.2023 do odwołania 

KARCZEK B/K 

1KG

ŁOPATKA B/K 

1KG

SZYNKA B/K 

1KG

23,99zł/kg

23,99

Godziny otwarcia placówek PHU Górnik

Pijalnia Bogdanka - 6.00 - 3.00
Sklep Stefanów 5.30 - 21.00
Pijalnia Stefanów 5.30 - 2.00
Sklep Nadrybie 6.00 - 20.00
Bufet Bogdanka 5.30 - 00.30

Stołówka 6.00 - 18.00
Sklep Mięsny 6.00-18.00 

19,99zł/kg

19,99

24,99zł/kg

24,99


